49 24050॥0॥4709॥03 58545 50865650/7002 70,000.00 

2406 . वानिकी संथा वन्य जीवन ः ः 
0.. मानिकी " प#+8॥₹ छ+#5ऊछा रुपये दस झुजार 
30॥ - बन संरक्षण, विकास तथ। संपोषण ग 
47 , बने कार्यालयों की आधुनिकीकरण एवं छाश9036 50557 
०ा , बेलने थवं थरो - 0एा+#॥0छ6२ 9॥/॥0 

03 . मजदूरी 

220,000,00 
योग: 

क्रमिक योग:  >पये दस लाख चालोस हजार ७०/४टिन- 4,040,000.00 

बबाण आ. ४पं १ 

५0४०५ ५७७७७७७५४ " 

77:57) इओकओएफीशियशि कक पाया 7 जा

01/YB-26/2015/1092
11-C

24 P 19 240601101470103
2406

01 .

101
47 .

01 .
03 .

68516 JSRFOR051

SHABAALAM AN SARI

O.F.O.JAMSHEDPUR
PRMJSR.

155.000.00

[...]

वानिकोी तथा बनन्‍्य जीवन 

0] . वानिकी, 57२। ॥भ१/४२०/४० 2२०४० रुपये त्तीन लाख अलारह झजा- 

30॥ . बन संरक्षण, क्िकिास तथा लंपोषष्य (६5पमारा | 

47 . बने कार्यलियों को आधुनिकीकरण एवं 0.6.0. छाशिएम फ्ाहडा ै 

03 . प्रशासनिक च्यय 5 0२, 0।५, द 

१7 . संथशशशीनरी एवं उपकरण 

4,22,000.0॥) 
योग: 

रूपये चीषन लाख छियाती हजार 5,486,000.00 
क्रमिक योग:    ्क् 0 हरि ॥ ४ ४ 5॥ 

#)977(07/289.3॥%7४9 
  द 

27388 9 ए 28 * कि रहा१0/॥ रितरा 038: *॥/02075

airafcr

36 P 19 240601101470317
2406
01 .
101

•17 .

03 .
17 .

68565 HZ8FOR001

DIV. FOREST OFFICER
RAMGARH
DIV. FOREST OFFICE!

[...]

हि 2406. - वानिकी लथा यन्‍्य जीवन 

0].. क्षानिकी जशि।।॥॥ ६७४ (४२ कसपये दो साख चैसट हजा- 

१0] . चने हतरक्षण, विकास तथा संपोषण 8॥94058॥ 

!. 47 . बन कार्यालयों को आधुनिकीकरण एवं 0.6.0. ॥(006/२/6 
्ि 03 . प्रशासनिक व्यय . 

ग7 . मश्शश्शीनरी एबं उपकरण 

हर | 4,249,000.00 
! योग: 

क्रमिक योग: कूपये इनकालदे लाख छायानवे हजार (00०/:/०५ 9.90,000.00 
;ल्‍ न्न कि 

पर ज गा 

:ः ७७ अर 

न .  . .  £॒ रख  (* 40 ?ट7 072५#फ़ार4द/फ्राशा 

! 2902 43 0 28 

; 

01/YB-26/2015/1092 11-Oct

STO

52 P 19 240601101470317
2406

01 .

101
47 .

03 .
17 .

68581 HZBFWL009

SUSHILSOREN